

**Årsredovisning**  
för  
**OCP Group AB**  
556793-7932

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Vladimir Jigarov, Styrelseledamot  
2023-10-27

Styrelsen och verkställande direktören för OCP Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva teknisk konsultverksamhet gällande marina produkter, konsultverksamhet gällande affärskontakter och produktutveckling.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3 075	8 514	3 418	3 181
Resultat efter finansiella poster	14	-219	443	500
Soliditet (%)	9	8	30	28

Omsättningen har minskat med över 60% sedan föregående år. Detta beroende på att företaget under föregående RÅ medverkade i ett tillfälligt projekt med att sälja båtar. Projektet är nu avslutat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	509 920	-334 501	<b>275 419</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-334 501	334 501	<b>0</b>
Årets resultat			3 552	<b>3 552</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>175 419</b>	<b>3 552</b>	<b>278 971</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	175 419
årets vinst	3 552
	<b>178 971</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	178 971
	<b>178 971</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 074 956	8 513 972
Övriga rörelseintäkter		0	19 082
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 074 956</b>	<b>8 533 054</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-603 030	-5 986 059
Övriga externa kostnader		-1 329 629	-1 184 838
Personalkostnader	2	-903 621	-566 206
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-52 877	-34 000
Övriga rörelsekostnader		-162 677	-178 928
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 051 834</b>	<b>-7 950 031</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>23 122</b>	<b>583 023</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	3
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-745 285
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 959	-56 755
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 912</b>	<b>-802 037</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 210</b>	<b>-219 014</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 210</b>	<b>-219 014</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 658	-115 487
<b>Årets resultat</b>		<b>3 552</b>	<b>-334 501</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

283 104

73 061

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**283 104**

**73 061**

**Summa anläggningstillgångar**

**283 104**

**73 061**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Varor under tillverkning

870 131

175 885

**Summa varulager**

**870 131**

**175 885**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 035 390

0

Övriga fordringar

102 224

248 358

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

427 277

85 722

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 564 891**

**334 080**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

440 179

3 046 743

**Summa kassa och bank**

**440 179**

**3 046 743**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 875 201**

**3 556 708**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 158 305**

**3 629 769**

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

175 419

509 920

Årets resultat

3 552

-334 501

**Summa fritt eget kapital**

**178 971**

**175 419**

**Summa eget kapital**

**278 971**

**275 419**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

248 615

0

Övriga skulder till kreditinstitut

92 647

0

**Summa långfristiga skulder**

**341 262**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

169 075

327 804

Skatteskulder

0

94 018

Övriga skulder

2 347 998

2 858 961

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 999

73 567

**Summa kortfristiga skulder**

**2 538 072**

**3 354 350**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 158 305**

**3 629 769**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	293 200	293 200
Inköp	262 920	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>556 120</b>	<b>293 200</b>
Ingående avskrivningar	-220 139	-186 139
Årets avskrivningar	-52 877	-34 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-273 016</b>	<b>-220 139</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>283 104</b>	<b>73 061</b>

Sundsvall 2023-10-27

*Vladimir Jigarov*  
Vladimir Jigarov  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-27

*Ben Heidari*  
Ben Heidari  
Auktoriserad revisor
